
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERÃO/2010

Ensino Superior - Campus Sapucaia do Sul
Classificação Geral

Class. Insc. Nome Nota Class. Insc. Nome Nota
1 46426 Rodrigo Thom Pinheiro 82,532 * 46426 Rodrigo Thom Pinheiro 82,532
2 37891 André Luís Apollo 80,304 * 37891 André Luís Apollo 80,304
3 40707 Daniela Rodrigues Luchini 76,26 * 40707 Daniela Rodrigues Luchini 76,26
4 48663 Daniel Vieira Pinto 73,68 * 48663 Daniel Vieira Pinto 73,68
5 41641 Álvaro Bossardi Junior 71,1 * 37184 João Carlos Prestes 70,916
6 37184 João Carlos Prestes 70,916 * 49464 Maximiliano Leandro Bubenick Rodrigues 69,872
7 49464 Maximiliano Leandro Bubenick Rodrigues 69,872 * 35448 Guilherme Ribeiro da Silva 69,5
8 35448 Guilherme Ribeiro da Silva 69,5 * 42113 Tiago Kunz de Jesus 68,5
9 42113 Tiago Kunz de Jesus 68,5 1 52361 Marciano Ehle Pacheco 63
10 44805 Miguel Kuhnert Frichenbruder 66,8 2 38492 Jarbas Dias 62
11 36626 Franciele Valcarenghi 66,5 3 34711 Vanessa Moura de Souza 60,5
12 45933 Rafael Luiz Gössler Vargas 65,5 4 46415 Fernando Machado da Costa 60
13 46384 Bruno Zurchimittem Duarte 63,256 5 39237 Frederico Schneider Pacheco 59,9
* 52361 Marciano Ehle Pacheco 63 6 34322 Luís Edielso Silveira 59,5
* 38492 Jarbas Dias 62 7 35428 Jéssica Balbinot Zortea 58,5

16 36582 Filipe de Zanetti 62 8 46550 Naor Teixeira Consul 58,4
17 43906 Leandro Ivanir Schmidt 61,5 9 44897 Cauê Storck 58,1
* 34711 Vanessa Moura de Souza 60,5 10 38011 Calébe Alves Garcia 58

19 45429 Mariana da Silva Eltz 60 11 50559 Rodrigo Rosa da Silva 56,8
* 46415 Fernando Machado da Costa 60 12 34738 Rafael Quines da Silva 56
* 39237 Frederico Schneider Pacheco 59,9 13 39719 Rafael Bispo da Silva 55,6
* 34322 Luís Edielso Silveira 59,5 14 44370 Giovane Rodrigues de Oliveira 55,2

23 35329 Bruna Iost Camacho 59,5 15 42713 Thiago de Souza Coutinho 55,2
24 41439 Potiguara Pereira Mafaldo 58,8 16 35807 Tiago Ramos Soares 55
25 36735 Geraldo Tadeu da Silva Thiesen 58,5 17 45969 Jeferson de Oliveira 55
* 35428 Jéssica Balbinot Zortea 58,5 18 49123 Paulo César Radke Beloni 54,5
* 46550 Naor Teixeira Consul 58,4 19 48017 Luciano de Freitas 54,1
* 44897 Cauê Storck 58,1 20 44789 Tiago Afonso Moreira 54
* 38011 Calébe Alves Garcia 58 21 38572 Vinícius Wirsch Bittarello 53,5

30 37413 Arlei Pfutze de Freitas 58 22 51229 Rafael Lessa Meneguzzi 53,2
31 43987 Aurélio de Andrade 57,1 23 42580 Luccas Souza Klein 52,6
32 46185 Leonel da Silva 57 24 39948 Renan Leão de Moura 52,1
33 50559 Rodrigo Rosa da Silva 56,8 25 42327 Eveline Raquel Pereira 52,1
34 34738 Rafael Quines da Silva 56 26 34073 Juliano Costa dos Santos 51

Atenção: nesta listagem constam apenas candidatos que tiveram suas redações corrigidas. Maiores informações, consulte o item 7 do Edital.
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35 39719 Rafael Bispo da Silva 55,6 27 44520 Cristiane Jaqueline Mauss 50,7
36 44370 Giovane Rodrigues de Oliveira 55,2 28 43263 Tiago Quadros Fernandes 50,5
37 42713 Thiago de Souza Coutinho 55,2 29 43163 Lucas Cardoso do Rosario 49,6
38 47338 Daniel Costa 55,1 30 40210 Bruno dos Santos Gaspareto 49,4
39 35807 Tiago Ramos Soares 55
40 45969 Jeferson de Oliveira 55
41 49123 Paulo César Radke Beloni 54,5
42 34625 Maik Willams Pacheco 54,5
43 48017 Luciano de Freitas 54,1
44 44789 Tiago Afonso Moreira 54
45 38572 Vinícius Wirsch Bittarello 53,5
46 51229 Rafael Lessa Meneguzzi 53,2
47 37478 Ramiro Machado 53
48 49664 Julia Ribeiro da Silva 52,8
49 50102 Helder Flores Dias 52,6
50 42580 Luccas Souza Klein 52,6
51 39948 Renan Leão de Moura 52,1
52 42327 Eveline Raquel Pereira 52,1
53 50019 Rodolfo Bezerra de Sousa 52
54 34073 Juliano Costa dos Santos 51
55 44520 Cristiane Jaqueline Mauss 50,7
56 51695 Julio Cesar Gonzaga de Los Santos 50,5
57 43263 Tiago Quadros Fernandes 50,5
58 43163 Lucas Cardoso do Rosario 49,6
59 45242 Vinícius Costanzi Amaral 49,5
60 40210 Bruno dos Santos Gaspareto 49,4

* Já aprovado na Reserva de Vagas para Egressos de Escola Pública

* Já aprovado no Acesso Universal
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